



EGE ÜNİVERSİTESİ

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ

2024 MALİ YILI

BİRİM FAALİYET RAPORU

RAPOR TARİHİ	HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
20.01.2025	DEKANLIK	Prof. Dr. Aysegül DÖNMEZ



EGE ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU.....	3
I- GENEL BİLGİLER.....	4
1-Misyon.....	7
2- Vizyon.....	7
B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar	7
1- Yetki	7
2- Görev	7
3- Sorumluluk	7
C- İdareye İlişkin Bilgiler.....	8
1- Fiziksel Yapı.....	8
2- Teşkilat Yapısı	8
3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı.....	9
4- İnsan Kaynaklar:	10
5- Sunulan Hizmetler.....	10
6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi	12
D- Diğer Hususlar :	12
II- AMAÇLAR ve HEDEFLER	12
1- Temel Politika ve Öncelikler	12
2- Birim Amaç ve Hedefleri	12
3- Diğer Hususlar	13
III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER	15
A-Mali Bilgiler	15
1- Bütçe Uygulama Sonuçları.....	9
2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar	16
3- Mali Denetim Sonuçları	16
4- Diğer Hususlar	16
B- Performans Bilgileri :	16
1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri	17
Proje Bilgileri.....	17
2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi.....	17
i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler.....	17
ii. Performans denetim sonuçları.....	17
3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları.....	17
4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi.....	17
5- Diğer Hususlar	17
IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ :	17
A- Üstünlükler	17
B- Zayıflıklar	19
C- Değerlendirme	21
5- ÖNERİ VE TEDBİRLER	21
EKLER	21
Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı.....	21



EGE ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU:

Avrupa ve Türkiye'nin ilk Hemşirelik lisans programı olarak 1955 yılında açılmış olan ve 2011 yılında Fakülte statüsüne geçen Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, eğitim öğretim ve araştırma faaliyetlerini aralıksız sürdürmektedir.

Türkiye'nin nitelik ve nicelik açısından en güçlü akademik kadrosuna sahip olan Fakültemiz, lisans ve lisansüstü eğitim faaliyetlerinin yanında, hemşirelik alanında bilimsel çalışmalarını sürdürmekte ve geleceğin akademisyenlerini yetiştirmektedir. Fakültemiz; akredite lisans eğitimi ve Ar-Ge çalışmalarının yanında, toplum eğitimleri ve sosyal sorumluluk projeleri ile topluma yönelik hizmetlerde bulunmakta, ulusal düzeyde gelişmekte olan üniversitelere destek vermeyi sürdürmektedir. Fakültemiz güçlü öğretim üyesi kadrosu ile sağlık bilimleri alanında lisansüstü nitelikli eğitim verme gücünü bu yıl da devam ettirmiştir.

Üniversitemizin 2019 – 2024 yılı stratejik planına göre Fakültemizin 2024 yılı faaliyetlerini kapsayan bu rapor, bütçe imkânları ve fiziki koşullar doğrultusunda hazırlanmıştır.

Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı



EGE ÜNİVERSİTESİ

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

1- GENEL BİLGİLER

Birimin Tanıtımı:

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, 1955-1956 ders yılında Yüksek Hemşirelik Okulu kurulmuştur. Türkiye’de ve Avrupa’da lisans düzeyinde eğitim veren ilk Hemşirelik Yüksekokulu’dur. Yüksek Hemşirelik Okulu’nun adı 1962 yılında Ege Üniversitesi Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulu olarak değiştirilmiştir. Ege Üniversitesi Yüksek Hemşire ve Sağlık Teknisyeni Okulu, 20 Temmuz 1982 tarihinde yayınlanan 41 Sayılı Kanun Hükmündeki Kararname ile Ege Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmış olup, adı Hemşirelik Yüksekokulu olarak değiştirilmiştir. Hemşirelik Fakültesi kurulması kararı, Bakanlar kurulunun 26.09.2011 tarih ve 2011/2276 sayılı kararnamesi ile 24.10.2011 tarihli Resmi Gazetede yayınlanmıştır. Bu kararla Fakültemiz Türkiye’deki üçüncü Hemşirelik Fakültesi olmuştur.

Fakültemiz lisans eğitim programı ilk olarak 01.05.2016–30.09.2018 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) tarafından akredite edilmiş, 01.05.2016 – 30.09.2018 tarihleri arasında geçerli olan bu akreditasyon süresinin uzatılması için Öz Değerlendirme Raporu hazırlanarak 24.01.2017 tarihinde HEPDAK’a gerekli başvuru yapılmış 30.09.2018 – 30.09.2021 tarihleri arasında geçerli olmak üzere ikinci defa akredite olmuştur. Son olarak gelişim raporu Fakültemiz Akreditasyon Komisyonu tarafından hazırlanarak Dekanlığımız tarafından 30.01.2020 tarihinde HEPDAK’a sunulmuştur. Fakültemiz eğitim programı akreditasyonunu Eylül 2021’den sonra devam ettirebilmek için, Şubat 2020’de yeniden değerlendirme başvurusu yapılmış ve Öz değerlendirme raporu Eylül 2020’de teslim edilmiştir. Fakültemiz HEPDAK tarafından 20-23 Aralık 2020 tarihleri arasında uzaktan değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme süreci sonucunda Fakültemiz eğitim programı Türkiye’de 5 (beş) yıllık akreditasyon alan ilk hemşirelik programı olarak 02.04.2021 - 30.09.2026 tarihleri arasında geçerli olmak üzere HEPDAK tarafından akredite edilmiştir.

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Florence Nursing and Midwifery Network’e 2006 yılında üye olmuştur. Halen üyeliği devam etmektedir. Fakültemiz; 22 Avrupa ülkesinden 51 Hemşire okulunun üyesi olduğu network toplantılarının 2021 yılında gerçekleşen toplantısına güçlü bir katılım sağlamış olup, 2022 yılı toplantısına fakültemiz ev sahipliği yapmıştır.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

Fakültemiz Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisi Uluslararası indekslere girmiş olup, 2021 yılından itibaren Directory of Research Journals Indexing ve EBSCO kapsamında taranmaya başlamıştır.

Hemşirelik Fakültemizin 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı toplam öğrenci sayısı 1486'dır. Kurumdan 2024 yılında 331 öğrenci mezun olmuştur.

Akademik personel sayısı toplam 77 olup; 22 profesör, 15 doçent, 14 doktor öğretim üyesi, 3 öğretim görevlisi ve kurum kadrosunda olan 19 araştırma görevlisi fakültemiz kadrosunda görev yapmaktadır. Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) ve YÖK öncelikli alanlar kapsamında görevli araştırma görevlisi sayısı 23 olup, kadromuzdaki araştırma görevlileri ile birlikte toplam 23 araştırma görevlisi Fakültemizde görev yapmaktadır. İdari ve destek personel sayısı ise 22'dir.

Hemşirelik Fakültesi Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 20.09.2017 ve 09.11.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında Hemşirelik Bölümü açılmış, bu bölüm altında Hemşirelik Esasları AD, Hemşirelikte Öğretim AD, İç Hastalıkları Hemşireliği AD, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği AD, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Halk Sağlığı Hemşireliği AD, Hemşirelikte Yönetim AD olmak üzere toplam dokuz anabilim dalı yer almıştır. Lisans programının yanı sıra Hemşirelik Fakültesi'nde bulunan dokuz anabilim dalı tarafından toplam 38 yüksek lisans ve doktora programı yürütülmektedir. Bu programlardan üçü 2023 yılında başvuru yaptığımız ve YÖK onayı alan programlardır. Bu programlar; Ameliyathane Hemşireliği Yüksek Lisans Programı, Yoğun Bakım Hemşireliği Yüksek Lisans Programı ve Hemşirelikte Yönetim Doktora Programıdır.

1. Kuruluş yılı

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, 1955-1956 ders yılında Yüksek Hemşirelik Okulu olarak kurulmuştur.

2. Öğrenci Sayısı

Hemşirelik Fakültemizin 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı toplam öğrenci sayısı 1486'dır. Kurumdan 2024 yılında 331 öğrenci mezun olmuştur.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

3. Öğrenci Profili

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Fakültemizde; 297'si hazırlık sınıfı olmak üzere 1486 öğrenci eğitim görmüş, bunlardan 331 öğrencimiz mezun olmuştur. Fakültemizin öğrencileri 2024 yılında kurum içinde 655, kurum dışında ise 168 öğrenci toplamda 823 öğrenci uygulama yapmıştır.

4. Akademi Personel Sayısı

Akademik personel sayısı toplam 77 olup; 22 profesör, 15 doçent, 14 doktor öğretim üyesi, 3 öğretim görevlisi ve kurum kadrosunda olan 19 araştırma görevlisi fakültemiz kadrosunda görev yapmaktadır. Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) ve YÖK öncelikli alanlar kapsamında görevli araştırma görevlisi sayısı 4 olup, kadromuzdaki araştırma görevlileri ile birlikte toplam 23 araştırma görevlisi Fakültemizde görev yapmaktadır. İdari ve destek personel sayısı ise 22'dir.

5. İdari Personel Sayısı

İdari ve destek personel sayısı ise 22'dir.

6. Anabilim Dalı, Bölüm, Program vb. isim ve sayıları.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 20.09.2017 ve 09.11.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında, Hemşirelik Fakültesinde Hemşirelik Bölümü açılmış, bu bölüm altında Hemşirelik Esasları AD, Hemşirelikte Öğretim AD, İç Hastalıkları Hemşireliği AD, Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği AD, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği AD, Halk Sağlığı Hemşireliği AD, Hemşirelikte Yönetim AD olmak üzere toplam dokuz anabilim dalı yer almıştır. Lisans programının yanı sıra Hemşirelik Fakültesi'nde bulunan dokuz anabilim dalı tarafından toplam 38 yüksek lisans ve doktora programı yürütülmektedir. Bu programlardan üçü 2023 yılında başvuru yaptığımız ve YÖK onayı alan programlardır. Bu programlar; Ameliyathane Hemşireliği Yüksek Lisans Programı, Yoğun Bakım Hemşireliği Yüksek Lisans Programı ve Hemşirelikte Yönetim Doktora Programıdır.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

A- Misyon ve Vizyon

1-Misyon:

Bilimsel gelişmelere dayalı olarak toplumun sağlık gereksinimlerine yanıt vermek için, etik değerlere, etkili iletişim, problem çözme ve araştırma becerilerine sahip, değişim yaratabilen, insan haklarına saygılı, otonomi sahibi, lider, lisans ve lisansüstü düzeyde hemşireler yetiştirmektir.

2- Vizyon:

Ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, dünya standartlarında rekabet edebilecek akademisyen ve hemşirelerin yetiştirildiği model bir eğitim kurumu olmaktır.

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar:

1- Yetki:

2547 Sayılı Kanun'un Fakülte Dekanına verdiği yetkiler: Fakülte kurulu ve yönetim kuruluna başkanlık etmek, kurulların kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamaktır.

2- Görev:

- (1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,
- (2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek,
- (3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,
- (4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,
- (5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

3- Sorumluluk:

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

C- İdareye İlişkin Bilgiler:

1- Fiziksel Yapı:

- Fakültemiz binası toplam 16.916.5 m² dir.
- Eğitim ve araştırma alanı içerisinde 2.275,75 m² derslik,
- 1.237 m² laboratuvar,
- 137 m² sosyal alanlar,
- 533 m² kültür alanları,
- 85 m² beslenme alanı,
- 72 m² mescit alanı,
- 45 m² ambar,
- 132 m² depo,
- 215 m² yönetim ofisleri,
- 1.919 m² akademik personel odaları,
- 434 m² idari personel ofis servis ve çalışma alanları,
- 9.839,75 m² diğer kapalı alanları bulunmaktadır. Eğitim ve araştırma alanı toplam 3.392 m²'dir.

Fakültemizde; 3 Amfi, bir Bilgisayar Laboratuvarı, iki Öğrenci Beceri Laboratuvarı, bir Öğrenci Simülasyon Laboratuvarı, bir İlk Yardım Eğitim Merkezi, bir Halk Sağlığı Standart Hasta Laboratuvarı, bir Ruh Sağlığı Beceri Laboratuvarı, iki Konferans Salonu, bir Akademik Kurul Toplantı Salonu, iki Başarı ve Kariyer Merkezi Eğitim Salonu, bir Okuma Salonu ve 4 Toplantı Salonu bulunmaktadır. Büyük konferans salonu Fakülte Yönetim Kurulu görüşü ve Ege Üniversitesi Senato Kararı ile 2023 yılında Prof. Dr. İnci EREFE Konferans Salonu olarak adlandırılmıştır. 2019 yılında kullanıma açılan bir yemekhane bulunmaktadır. Ege Üniversitesi Hemşirelik Topluluğu (EHMT) 3 Haziran 2020 yılında kurulmuştur. Fakültede 2019 yılından itibaren "Ege Üniversitesi Hemşirelik Tarihi Koleksiyonu" çalışmaları sürdürülmekte olup 2020 yılında mekân ve malzeme düzenlemeleri yapılmış, 16 Kasım 2021 tarihinde "E.Ü. Hemşirelik Fakültesi Hemşirelik Tarihi Koleksiyonu" adı ile açılışı olmuş, Ege Üniversitesi Senatosunun oluru ile ismi resmileştirilmiştir. Fakültemizin; derslik sayısı 36'dır. Fakültemizin iki adet telefon hattı bulunmaktadır. Tasarruf tedbirleri nedeniyle 2024 yılında bir adet Fax aboneliği iptal edilmiştir.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

Ders ölçme ve değerlendirme çalışmaları Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Birimi koordinatörlüğünde optik okuyucu ile gerçekleştirilerek daha kısa sürede ve güvenilir sonuçlar sağlanmaktadır.

Fakültemiz dersliklerinin farklı birimler tarafından da kullanım gereksinimi olduğundan Rektörlüğümüzden derslikler için bilgisayar parçası ve projeksiyon cihazı alımı gerçekleşmiştir. Öğrencilerimiz ile akademik ve idari personelin kullanımında olan bilgisayar sayısı 2024 yılı faaliyet tablosunda 139 olarak belirtilmiştir.

4- İnsan Kaynakları:

Fakültemizde tam zamanlı olarak çalışan kadrolu Akademik personel sayısı toplam 77 olup; 22 profesör, 15 doçent, 14 doktor öğretim üyesi, 3 öğretim görevlisi ve kurum kadrosunda olan 19 araştırma görevlisi, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) ve YÖK Öncelikli Alanlar kapsamında 4 olmak üzere toplam 23 araştırma görevlisinden oluşmaktadır. Aynı mali yılda 3 profesör emekli olmuştur. Bir araştırma görevlisi de kadromuza dahil olmuştur. İdari ve destek personel sayısı ise 22'dir. Aralık 2020 yılındaki Akreditasyon Değerlendirme sürecinde Fakültemiz kadro politikası oluşturulması ile ilgili geri bildirim verilmiş ve bu doğrultuda çalışmalara başlanmış, Yönetim Kurulu kararı ile Fakültemize ait "Öğretim Elemanı Kadro Politika Belgesi" onayı 2021 yılında gerçekleştirilmiştir.

Kadromuzda olan; genel idari hizmetler sınıfında 13, yardımcı hizmetler sınıfında 9 olmak üzere toplam 22 personelimiz bulunmaktadır, Aynı mali yılda 1 idari personel farklı birimden fakültemize gelmiştir, yardımcı hizmetler sınıfından bir kişide fakültemizde göreve başlamıştır.

Fakültemiz sekreteri 2024 yılında asaleten atanmıştır.

5-Sunulan Hizmetler:

5.1-Akademik Faaliyetler 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında Fakültemizde; 297'si hazırlık sınıfı olmak üzere 1486 öğrenci eğitim görmüş, bunlardan 331 öğrencimiz mezun olmuştur. Fakültemizin öğrencilerinden 2024 yılında kurum içinde 655, kurum dışında ise 168 olmak üzere toplamda 823 öğrenci uygulama yapmıştır.

Fakültemizde bu dönemde; 1 Ulusal, 8 Uluslararası olmak üzere 9 Kongre, 6 Uluslararası Sempozyum; 8 Ulusal, 2 Uluslararası olmak üzere 10 Panel, 1 Ulusal Konferans, 2 Ulusal Komite, 15 Ulusal Seminer, 2 Ulusal, 2 Uluslararası olmak üzere 4 Festival, 10 Ulusal Bölgesel Bilimsel Toplantı, 10 Ulusal, 1 Uluslararası olmak üzere 11 Proje Toplantısı, 23 Eğitim Toplantısı, 14 Ulusal, 1 Uluslararası olmak üzere Diğer Toplantılar



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

şeklinde, 20'si Uluslararası, 86'sı Ulusal olmak üzere toplam 106 Bilimsel Etkinlik düzenlenmiştir. Fakültemiz akademik personeli tarafından 2024 yılında akademik personellerin ekip çalışması ve tek başına yaptıkları faaliyetlerin hesaplanması sonucunda, 35,25 ulusal ve 118,95 uluslararası olmak üzere toplam 154,2 makale; ulusal 19,75 uluslararası 87,19 olmak üzere toplam 106,91 sözlü bildiri; ulusal 2,58, uluslararası 9 olmak üzere toplam 11,58 poster bildiri yayınlanmıştır. Yine 2024 yılında akademik personelimiz tarafından yazımı yapılan 5 ulusal kitap içi bölüm, 43,5 uluslararası kitap içi bölüm olmak üzere 48,5 kitap içi bölüm yazılmıştır. Yazımı yapılan Uluslararası 0,5 olmak üzere toplamda 1 Kitap yazılmıştır.

2024 yılında 4 Kitapta, 169 dergide 71 akademik personelimiz editörlük ve hakemlik yapmıştır.

Akademik personelimiz 2024 yılında; 46 Kongre, 42 Sempozyum, 24 Panel, 23 Konferans, 1 Komite, 5 Seminer, 5 Kurs, 16 Çalıştay, 1 Atölye Çalışması, 16 festival, 11 Bölgesel Bilimsel Toplantı, 15 Proje Toplantısı, 25 Eğitim Toplantısı 18 diğer olmak üzere toplam 248 adet bilimsel etkinliğe katılım gerçekleşmiştir. Sağlık Bakanlığı onayı ile 2015 yılında kurulmuş olan "E.Ü. Hemşirelik Fakültesi İlk Yardım Eğitim Merkezi" 2023 yılında da faaliyetlerine yüz yüze devam etmiştir.

Uluslararasılaşma hedefi kapsamında 2023 yılında Özbekistan Taşken Tıp Üniversitesi (Ürgenç) ve Gürcistan Üniversitesi ile ikili işbirliği protokolü imzalanmıştır. Azerbaycan Tıp Üniversitesi ile Orhun değişim programı sonucu öğretim üyesi ve öğrenci dolaşımı sağlanmıştır. Son olarak 2023 yılı Aralık ayından 2024 yılında çalışmaları planlanan 2546 sayılı Kanunun Ek 46 Maddesine göre iki öğretim üyesinin Fakültemizde çalışma onayı YÖK tarafından verilmiştir.

5.2-İdari Faaliyetler: Fakültede ilk kez 2001 yılında Akademik ve İdari Personelin görev tanımları ile ilgili çalışılmaya başlanmış, ilerleyen yıllarda revize edilerek 2016 yılında Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EDYS)'nin devreye girmesiyle güncel hale gelmiştir. Fakülte öğretim programı doğrultusunda öğretim elemanlarının görev ve sorumlulukları belirlenmiş, görev tanımları yapılmış, 2017 mali yılında revize edilmiş, 2016 yılından itibaren Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi mail adresi kullanılarak Dekanlık iletişim ağı altında bilgi aktarımı gerçekleştirilmektedir. Fakülte Akreditasyon çalışmaları kapsamında akademik ve idari personel görev tanımları 2020 yılında güncellenmiştir. Öğretim elemanlarının haftalık eğitim programları görülebilecek şekilde snapper A4 çerçeve içinde çalışma odalarının kapısına asılarak ilgili grupların bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Performans değerlendirme sistemi 2016 yılı itibarıyla uygulanmaya başlanmış ve 2021 yılında da devam etmektedir. Tüm



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

dünyayı etkisi altına alan Korona Virüs hastalığı sebebi ile 2020 yılında çevirim içi eğitime geçilmiş ve fakültemiz akademik personel kullanımına 40 adet kamera sistemi kurulmuş ve 6 adet daha kamera eklenmiştir. Öğretim üye ve elemanlarının çevirim içi ders ve/veya toplantılarında kullanımı için iki adet eğitim odası kurulmuş ve eğitimin sürekliliği sağlamıştır. 2023 yılında fakültemize ait bilgisayara SSD+ takılarak eğitim öğretimde ve idari çalışmalarda bilgisayarların hızı ve kalitesi artırılması amaçlanmış ve 2024 yılında bu faaliyet ile bilgisayarların iyileştirilmesi devam etmiştir.

5.3-Sosyal, Kültürel Hizmet ve Faaliyetler

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen spor müsabakaları 2023-2024 eğitim öğretim yılı içerisinde Kadınlarda, Voleybol, – Erkeklerde ise Futbol, Voleybol, Basketbol branşların da katılım yapmış ve Personel Turnuvasında ise Voleybol branşında katılım yaparak Ege Üniversitesi Voleybol Personel Turnuvasında 3 üncülük elde etmiştir. .

12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü Öğrenci Bilgi Yarışması üçüncülüğü.

Sosyal Etkinlik ve Kültür Sanat Komitesi tarafından İki adet konferans yapılmıştır.

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu tarafından 1 (sekiz) eğitim toplantısı yapılmıştır, Ölçme ve Değerlendirme el kitabı güncellenmiştir.

5.4-Topluma Yönelik Hizmetler

Kurumumuzda 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında topluma yönelik **60 sosyal sorumluluk** projesi yapılmıştır.

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi:

Birimin, atama, satın alma, ihale gibi karar alma süreçleri ile ilgili Dekan, Dekan Yardımcısı ve Fakülte Sekreteri sorumlu ve yetkilidir.

D- Diğer Hususlar:

II- AMAÇLAR ve HEDEFLER:

Fakültemizin amaç ve hedefleri Ege Üniversitesi 2019-2024 Stratejik Planı doğrultusunda belirlenmiştir.

1- Temel Politika ve Öncelikler:

Fakültemizde en temel sorun 2016-2017 yılında fiziksel alt yapı ve öğrenci kontenjanlarından kaynaklanan sorunlarken, 2018 yılında fiziksel alt yapı sorunlarının



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

giderilebilmesi için yeni binanın çalışmaları devam etmiş, derslikler kullanıma açılmış ve tamamen taşınma sağlanmıştır. 2019 yılında lisans ve lisansüstü eğitimin niteliği açısından lisans öğrenci kontenjan sayısının düşürülebilmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuş, lisansüstü öğrenci sayısı artırılmıştır. Yeni binada yer alan Simülasyon Laboratuvarlarının alt yapılarını oluşturmaya yönelik projeler yürütülmektedir. Ar-Ge faaliyetleri için eğitim alt yapısı güçlendirilmektedir. Fakültenin Ar-Ge faaliyetlerini geliştirmeye yönelik Girişimcilik Çalışma Grubu 4 Ocak 2019'da kurulmuştur. Girişimcilik çalışma grubu 22 adet toplantı yapmıştır. 3 adet panel (Erasmus+ Programı Bilgilendirme ve Proje Geliştirme Eğitimi, TÜBİTAK Projeleri Kabul Süreçleri, Proje pazarı "Düşünle Gel İnovatif Proje Pazarı"), bir adet festival (Sağlık Bakım Festivali) düzenlemiştir. Fakültemiz; lisans eğitim programının akreditasyonu YÖK tarafından tanınmış, öğrenci tercih kılavuzunda belirtilmiştir. HEPDAK tarafından 01.05.2016 – 30.09.2018 tarihleri arasında geçerli olan akreditasyon süresinin uzatılması için Öz Değerlendirme Raporu hazırlanarak HEPDAK' a gerekli başvuru yapılmıştır. Fakültemizin akreditasyon süresi başvurular sonrası 30/09/2021 tarihine kadar uzatılmıştır. Fakültemiz eğitim programı akreditasyonunu Eylül 2021'den sonra devam ettirebilmek için, Şubat 2020'de yeniden değerlendirme başvurusu yapılmış ve Öz Değerlendirme Raporu Eylül 2020'de teslim edilmiştir. Akreditasyon komisyonu Öz Değerlendirme Raporu hazırlığı sürecinde SKYPE üzerinden toplantılarla sürdürmüştür. Fakültemiz 20-23 Aralık 2020 tarihleri arasında uzaktan değerlendirilmiştir. Bu değerlendirme süreci sonucunda fakültemiz eğitim programı Türkiye'de 5 (beş) yıllık akreditasyon alan ilk hemşirelik programı olarak 02.04.2021-30.09.2026 tarihleri arasında HEPDAK tarafından akredite edilmiştir.

Akredite edilmiş lisans programımız ile ülkemizin ihtiyacı olan donanımlı lisans mezunu hemşireler yetiştirilebilmesi için kaliteli eğitim-öğretim ortamının yaratılması sağlanmaktadır. Korona virüs salgını sebebi ile uzaktan eğitime destek komisyonları kurulmuştur. Fakültemiz öğretim elemanları üniversitemizin düzenlemiş olduğu UZEM tarafından gerçekleştirilen uzaktan eğitimi geliştirmeye yönelik bilgilendirme eğitimlerine aktif olarak katılım göstermiştir.

Araştırma geliştirme faaliyetlerini arttırmaya yönelik EBİLTEM proje eğitimlerine akademik personelin katılımı teşvik edilmiştir.

2- Birim Amaç ve Hedefleri:

TEMA 1. EĞİTİM

1. Hemşirelik eğitiminde ulusal ve uluslararası alanda lider olması



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

- 1.1. Lisans eğitimi akreditasyonunu 02.04.2021-30.09.2026 tarihleri arasında 5 (beş) yıllık akreditasyona sahip olma,
- 1.2. Yürütülmekte olan hemşirelik eğitim programlarının ulusal ve uluslararası normlar ve beklentiler çerçevesinde güncellenerek niteliğinin geliştirilmesi ve sürdürme,
- 1.3. Toplumsal beklentiler, sektörel eğilimler ve ülke hedefleri çerçevesinde yeni programlar (lisansüstü, lisans, sertifika) ve dersler oluşturma,
- 1.4. Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim programları ve katılan kişi sayısını arttırma,
- 1.5. Öğrencilerin girişimcilik bilincini geliştirme,
- 1.6. Öğrencilere yönelik barınma, beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetlerini etkin ve verimli bir şekilde sunma ve bu alanlardaki olanakları arttırma,
- 1.7. Dördüncü sınıf öğrencilerimizin uygulama derslerini İşletmelerde “Mesleki Eğitim Dersi” olarak uygulama,
- 1.8. Enfeksiyonu önleme ve atık yönetimi açısından etkinliği ve zaman yönetimini arttıracak “Dijital Devam Çizelgesi” ve “Dijital Bakım Planı” geliştirmedir.
- 1.9.

TEMA 2. ARAŞTIRMA

2. Ulusal ve uluslararası araştırma olanaklarının artırılması ve Ar-Ge çalışmalarının teşvik edilmesi
- 2.1. Üniversitemiz Araştırma Üniversitesi olma hedefi doğrultusunda gerekli verileri arttırma,
- 2.2. Araştırma olanaklarını arttırmak için insan kaynağını geliştirme,
- 2.3. Araştırma olanaklarını arttırmak için fiziki alt yapı, maddi kaynak yaratma ve basın-yayın olanaklarını geliştirme,
- 2.4. Ulusal ve uluslararası proje ve yayın sayısını arttırma,
- 2.5. Q1 - Q2 yayın sayısını arttırma,
- 2.6. Uluslararası işbirlikli Proje sayısını arttırma,
- 2.7. Yeni ürün, hizmet ve fikirlerin ticarileşmesini teşvik ederek, patent, faydalı model gibi çıktıları arttırmadır.

TEMA 3. KURUMSAL YAPI

3. Kurumsal yapının sürdürülebilirliğinin ve gelişiminin sağlanması
- 3.1. Ulusal ve uluslararası iletişim ve iş birliği ağlarını arttırma,
- 3.2. Üniversitenin tanıtımı için ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtım çalışmalarını ve etkinliklerini arttırma,



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

- 3.3. Yönetim sistemlerini geliştirme,
- 3.4. Akademik ve idari personelin gelişiminin sürekliliğini sağlama,
- 3.5. Mevcut örgütlenmeleri yeniden düzenlenme ve yenilikçi altyapı ve kurumları oluşturmaktır.

TEMA 4. PAYDAŞLARLA İLİŞKİLER

4. Paydaşlarla etkileşim kalitesinin artırılması
- 4.1. Toplumun yaşam kalitesini yükseltmek için sürdürülebilir kalkınma, sağlık, eğitim ve sosyal sorumluluk alanlarında çalışmaları artırma,
- 4.2. Paydaşlarla ilişkilerin ve iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik mekanizmaları oluşturma,
- 4.3. Mevcut kapasiteyi ve eğitim - araştırma sonuçlarından elde edilen birikimi topluma yönelik ürün ve hizmetlere dönüştürmedir.

2.3- Diğer Hususlar:

Fakültemiz lisans öğrencilerine daha iyi eğitim öğretim verebilmek ve fiziksel koşullar sağlayabilmek için 2018 mali yılında 33000 m² kareye sahip 16917 m² kullanım alanı olan, Derslikleri 2575,75 m², Laboratuvarları 1237 m², Kültür alanları 533 m², Sosyal alanları 137 m², Beslenme alanları 85 m², Mescit 72 m² sahip yeni binaya yerleşme gerçekleştirilmiştir.

Fakültemize ait personel otoparkı kullanıma açılmıştır. Fakültemiz geliştirmekte olan üniversitelere öğretim üyesi yetiştirmek amacıyla çok sayıda ÖYP öğrencisinin eğitimini sürdürmektedir. Fakültemiz giriş kapılarına dumansız hava sahası sınırları çizilerek belirginleştirilmiştir. Fakültemiz Korona virüs salgını sebebi ile hemşirelik fakültesi giriş kapısı, derslikler ve katların giriş kapılarına dezenfektan yerleştirmiştir. Korona virüs tedbirlerine ilişkin güncel bilgileri tüm personel ile yazılı olarak paylaşılmış ve afişler uyarı afişleri asılmıştır. Fakültemiz ana kapısına kartlı geçiş sistemi yapılmış ve geçişler kontrol altına alınmıştır. Fakültemiz 2021 yılında Turuncu Bayrak adayı olmaya hak kazanmıştır. Fakültemiz YÖK tarafından 6 Ekim 2022 tarihinde «Mekânda Erişilebilirlik Engelsiz Bina Turuncu Bayrak» almıştır.

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler:

2023 Mali Yılında, Fakültemize kamu bütçesinden 282.458.00 TL' dir. Yılsonu itibariyle; personele yolluk giderleri 44.177 TL, mal ve hizmet alım giderleri 130.606,81 TL, bakım



EGE ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

onarım giderleri 20000 TL, abonelik hizmetleri 6000 TL olarak ayrılan bütçe fasıllarından yapılan harcamaların toplamı 241.790,7 TL'dir.

1- Bütçe Uygulama Sonuçları

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:

3- Mali Denetim Sonuçları:

4- Diğer Hususlar:

B- Performans Bilgileri:

Performans bilgileri ekte sunulmuştur.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri:

➤ Proje Bilgileri

Fakültemiz öğretim üye ve elemanları tarafından yürütülmekte olan projelerin 2024

Yılı sonu itibariyle önceki yıldan devreden A.B. VE ERASMUS+ 1, TÜBİTAK 24, Bilimsel Araştırma Projeleri 2, Tuseb 1, Diğer 1 Toplamda 28 proje devir etmiştir. Yıl içinde Eklenen Proje sayısı A.B. ve ERASMUS+1, TÜBİTAK 24, Bilimsel Araştırma Projeleri 3, TUSEB 1 toplamda ise 29 proje eklenmiştir. Yıl içerisinde A.B. VE ERASMUS+ 0, TÜBİTAK 17 Bilimsel Araştırma Projeleri 4 olmak üzere 21 proje tamamlanmıştır. TÜBİTAK 2.357.681, Bilimsel Araştırma Projeleri bütçesi 75.646,6- T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 50000, TUSEB 36000 dır.

Bu projelerin toplam bütçesi 2.519.327,6 TL' dir.

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

- i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler
- ii. Performans denetim sonuçları

3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları

4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

5- Diğer Hususlar

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ:

A- Üstünlükler:

- Ülkemizde lisans düzeyinde hemşirelik eğitimi veren ilk, fakülte düzeyinde eğitim veren ilk üç kurumdan biri olması,
- Fakültemiz lisans eğitim programının 5 yıllık tam akredite edilmiş olması,
- Kongre, sempozyum, çalıştay ilklerinin kurumumuz tarafından yapılmış olması,
- Ülkemizde lisans düzeyinde hemşirelik eğitimi veren kurumlar arasında en güçlü ve dinamik akademik kadroya sahip olması,



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

- Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi'nin amacı, program çıktıları ve buna bağlı olarak ders ve modül öğrenme çıktılarının Bologna süreci ile birlikte her yıl gözden geçirilmesi ve Ege Üniversitesi Bilgi Paketi'ne girişinin yapılması,
- Eğitim programında yer alan Bitirme projeleri I ve II dersleri ile öğrencilerin araştırma altyapısının geliştirilmesi,
- Öğrencilere ve görevlendirilen öğretim elemanlarına klinik/alan uygulamalarına başlamadan önce güvenli uygulama önlemlerine ilişkin "İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi" yapılması,
- Öğrencilere yönelik bir "Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi" nin bulunması,
- İşe/kuruma yeni başlayan öğretim elemanlarına "Öğretim Elemanı Uyum Programı" nın uygulanması,
- İdari ve yardımcı personellerimizin iş motivasyonunu arttırmak için Rektörlüğümüz tarafından düzenlenmiş olan kişisel gelişim eğitimlerine katılımlarının teşvik edilmesi,
- Fakülte öğretim programı doğrultusunda öğretim elemanlarının ve idari personelin görev ve sorumluluklarını içeren görev tanımlarının yapılmış olması,
- Akademik personel görev tanımlarının yapılması,
- Öğretim elemanlarının öğrencilerin sorunlarına duyarlı, destekleyici olması ve öğrenci ile sürekli iletişim halinde olması,
- Dokuz Anabilim Dalında lisansüstü (Yüksek Lisans ve Doktora) eğitimin yapılması,
- Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel toplantılar düzenleyebilme ve bu toplantılarda sunulabilecek bilimsel nitelikte araştırmaların yapılması,
- ÖYP kapsamında öğretim elemanı yetiştirilmesi,
- Sağlık Bakanlığı onaylı İlk Yardım Eğitim Merkezi'nin kurulması,
- Bilimsel-Eğitsel-Sosyal ve Kültürel alanlarda komisyon ve çalışma gruplarının olması,
- Akademik çalışmalarda bireysel sorumluluk ve özdenetimin yüksek olması,
- Fakültenin Döner Sermaye İşletmesinin bulunması,
- Fakültemiz öğretim elemanlarının danışmanlık ve eğitim hizmetlerinin döner sermaye işletmeleri üzerinden ücretlendirilebilmesi,
- Simülasyon laboratuvarının olması,
- Eğitim programının değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi amacı ile "Eğitim Komisyonu"nun bulunması,
- Fakültemizde Ölçme ve Değerlendirme Birimi' nin olması
- Fakültemizde TÜBİTAK Projelerinin yürütülmesi,



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

- Fakültemizde araştırma faaliyetlerinin teşvik edilmesi amaçlı Girişimcilik Grubu'nun oluşturulması,
- Üniversite Tanıtım ve Kariyer Günleri Komisyonu tarafından her yıl "Kariyer Günleri Sempozyumu" nun düzenlenmesi, Korana virüs salgını sürecinde Kariyer Günleri çalışmalarının ulusal ve uluslararası katılımlarla ve uluslararası sempozyum düzeyinde sürdürülmesi,
- Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisi'nin 1985 yılından itibaren düzenli olarak yayınlanması ve 2021'de uluslararası indexte yer almayabashlaması,
- Fakülte öğretim üyelerinin yayınladığı kitap sayısının artması,
- Fakültemizin Ege Hemşirelik Öğrencileri Topluluğu (EHEMT) olması,
- EÜ Hemşirelik Mezunları Derneği'nin bulunması ve işbirliğin içinde olunması,
- Fakültenin Ege Üniversitesinin kuruluşundaki üç akademik birimden birisi olması,
- Hemşirelikte başarılı ve tercih edilen mezun profiline sahip olması,
- Öğrenci değişim programlarına sahip olması,
- Üniversite tercih kılavuzunda akredite Fakülte olarak YÖK tarafından belirtilmesi,
- Sivil Toplum Örgütleri ve yerel yönetimlerle işbirliği yapılması,
- Florence Network' e üyeliği ve yıllık toplantıları ile fakültemiz eğitim programını diğer Avrupa Birliği okulları programları ile karşılaştırma imkânının olması ve öğrenci değişim programlarının güçlendirilmesi,
- Avrupa Birliği ülkelerinde serbest dolaşıma sahip sekiz meslekten biri olarak öğrenciler tarafından ilk sıralarda tercih edilen eğitim kurumu olması,
- Erasmus ve Orhun değişim programları ile akademisyen ve öğrenci dolaşımının olması,
- Lisans eğitiminin %30 İngilizce eğitimi olması,
- Fakültemiz sosyal hesaplarının olması, güncel bilgilerin paydaşlarımız ile paylaşılmasıdır.

B- Zayıflıklar:

- Klinik ve toplum sağlığı uygulama alanlarının istenilen düzeyde olmaması,
- İdari personel sayısının az olması,
- Lisans öğrenci sayısının fazla olması,
- Araştırma görevlisinin sayısının az olmasıdır.



EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

Fırsatlar:

- Fakültenin Ege Üniversitesi'nin kuruluşundaki üç akademik birimden biri olması,
- Hemşirelikte başarılı ve tercih edilen mezun profiline sahip olması,
- Öğrenci değişim programlarına sahip olması,
- Ege Üniversitesi Rektörlüğü ile İzmir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Arasında İşbirliği Protokolümüzün olması,
- Ege Üniversitesi Rektörlüğü Hemşirelik Fakültesi ve Medicana International İzmir Hastanesi Arasında Eğitim, Araştırma ve Hizmet Alımı İşbirliği Protokolümüzün olması.
- Ege Üniversitesi ile Alman Hemşirelik/Hasta Bakım Uzmanlığı Eğitim Kurumu ve Organizasyon Ortağı Arasında İşbirliği Protokolümüzün olması,
- Ege Üniversitesi Rektörlüğü ile Özbekistan Denau Of Entrepreneurship And Pedagogy Üniversitesi Arasında Akademik İşbirliği Protokolümüzün olması
- Üniversite giriş sınavında öncelikle tercih edilen bölüm olması,
- Fakültemizin Ege Hemşirelik Öğrencileri Topluluğu (EHEMT) olması,
- Uluslararası işbirliği kurabileceğimiz Florence Network Hemşirelik ve Ebelik Okulları ağına üye olunması,
- Döner sermaye gelirlerinin artırmaya yönelik Döner Sermaye Çalışma Grubu'nun olmasıdır.
- Ar-Ge faaliyetlerini düzenlemek ve başlatmak için Girişimcilik Çalışma Grubunun olmasıdır.
- Lisans öğrenci sayısının fazla olması,
- Lisans eğitiminin %30 İngilizce olması,
- Fakültemiz sosyal hesaplarının olması, güncel bilgilerin paydaşlarımız ile paylaşılmasıdır.

Tehditler:

- Fakülte bütçesinin gereksinimleri karşılamada yetersiz olması eğitsel ve bilimsel alandaki faaliyetlerine yönelik ekonomik anlamda tehdit oluşturmaktadır.



EGE ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

C- Değerlendirme:

ÖNERİ VE TEDBİRLER:

Fakültemizin lisans ve lisansüstü öğrenci eğitiminin kaliteli sürdürülebilmesi, fakülte binasında eğitim ve araştırma faaliyetlerinin nitelikli yürütülebilmesi, beceri ve simülasyon laboratuvarlarının geliştirilmesi, idari personel, teknik eleman, yardımcı personel, araştırma görevlisi kadro sayılarının arttırılabilmesi, fakültemiz eğitiminin akreditasyonunun sürdürülebilmesi, ulusal ve uluslararası kanıta dayalı araştırma projelerinin gerçekleştirilebilmesi gerekmektedir. **Bu gerekçeler göz önüne alınarak fakültemize ayrılan mevcut bütçeden daha fazla bütçeye gereksinim vardır. Fakültemiz bütçesinin arttırılması gerekmektedir.**

EKLER:

Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı



EGE ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM FAALİYET RAPORU

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI ^[1]

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde;

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır. ^[2]

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. ^[3]

20.01.2025

Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ
Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekan